СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   09 ноября   2022 г. №181
    с.Колено
О внесении изменений в решение №178
от 30.09.2022г. «Об отмене решения Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования от 07.11.2018г. №20 «О муниципальной
долговой книге Коленовского муниципального
образования» (с изменениями от 08.11.2019г.№61;
01.04.2022г. №161).

    В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Устава Коленовского муниципального образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение №178 от 30.09.2022г. «Об отмене решения Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 07.11.2018г. №20 «О муниципальной долговой книге Коленовского муниципального образования» (с изменениями от 08.11.2019г.№61 внесении; 01.04.2022г. №161) следующие изменения:
1.1. п. 1 решения изложить в  новой редакции:
        «1.Решения Совета депутатов Коленовского муниципального образования  от 22.04.2015г. №65 «О муниципальной долговой книге Коленовского муниципального образования».,  от 08.11.2019 г. №61 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 07.11.2018г.№20 «О муниципальной долговой книге Коленовского муниципального образования»., от 01.04.2022г. №161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 07.11.2018г. №20 «О муниципальной долговой книге Коленовского муниципального образования» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Коленовского МО:                                            Ю.Б.Тишов